OpraH, 0cyL{eCTBAAOLMIA
(YHKLUN H NONHOMOUMS yUpeuTens

YupexzeHue
E/MHMLa n3MepeHns: py6.

HaumeHoBaHWe nokasarens

1
OCTaToK CPEACTB Ha Hauaso TeKyLLEro (MHaHCOBOro rofa
OCTaTOoK CPEACTB Ha KOHeL| TeKyLIero UHaHCoBOro roga

JAoxoabl,Beero
[0X0/bl OT COBCTBEHHOCTN
[0XOfjbl OT ONEPaLIMOHHOI apeHp!
[10X0/}bl OT OMEPaLMOHHON apeHbl

[IOXO/bl OT OKA3aHMA YCNyr, PaBoT, KOMMeHCaLM 3aTPaT YUPeX/EHWH, BCero
B TOM mCne:

cy6CMAMN Ha HAHCOBOE OGECTeyeHMe BINONHEHNS FOCY/AAPCTBEHHOTO (MYHULMNANLHOTO)
33/1aHVs 32 CYET CPE/CTB GIOfpKeTa Ny6/NUHO-NPaBOBOTO 0GPa30BaHWs, CO3AABLIErD

yupexpeHme

OT NPUHOCALLEIt I0XO/ AESTENBHOCTY

[IOXO/ibl OT OKA3aHMsA NAATHBIX YCAYT, PaGoT

[AI0X0/b! OT OKA3aHMUA MAATHBIX yCAyr, paGoT

A0X0AbI MO YC/OBHbIM apeHAHbIM nNnaTeXxam

MnaH h1HAHCOBO-X03AWCTBEHHOI AesATeNbHOCTM Ha 2022 T.
H NnaHoBbIi nepuog 2023 H 2024 rofoB

ot "31" mapTa 2022 1.

ynpasfieHe 06pa3oBaHns aMUHUCTPaLMK J1bICbBEHCKOr0 FOPO/ACKOr0 OKpyra

MyHULMNaNnbHoe 6I0XKETHOE A0LLIKONbHOE 06pasoBaTeibHOe yupexaeHne "Aetckuii cag N 17"

Pasgen 1. MocTynneHns 1 BbiNNaThl

Kop no
Gropreroi AHanMTUYeCKuii
KoA CTpoku  KnaccutmKaLum o Kocry Kog cy6enamn — OTpacnesoii kog
Poccwiickoit oA
Ddepepayun
2 3 4 5 6 7
0001 X X X X X
0002 X X X X X
0000000000000 0000000000000
1000 000 0000000000 000 000000000000 0000
0000000000000 0000000000000
1100 120 0000000000 120 000000000000 0000
0000000000000 0000000000000
120 0000000000 121 000000000000 0000
0000000000000 0000000000000
120 0000000000 121 000000000000 0000
0000000000000 0000000000000
1200 130 0000000000 130 000000000000 0000
0000000000000 0000000000000
1210 130 0000000000 130 000000000000 0000
0000000000000 0000000000000
1230 130 0000000000 130 000000000000 0000
0000000000000 0000000000000
130 0000000000 131 000000000000 0000
0000000000000 0000000000000
130 0000000000 131 000000000000 0000
0000000000000 0000000000000
130 0000000000 135 000000000000 0000
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©®

x

0000

0000

0000

0113

0000

0000

0000

0000

0701

0000

KB®O

©

X

Mata

no CBoAHOMY peecTpy
rnasa no K

no CBogHOMY peecTpy
NHH

Knn

no OKEW

Cymma

AHamMTNYeCKas Ha 2022 1 Ha 2023 r Ha 2024 r
rpynna TekyLwnit nepsblii rog BTOpOIA rog
(DMHaHCOBBI rOf,  MNaHOBOTO Mepuoja NNaHoBOTO Nepuoaa

10 u 12 13
X 118 525.40 0.00 0.00
X 0.00 0.00 0.00
000 42 602 600.00 42 812 100.00 42 470 200.00

120 3000.00 0.00 0.00
120 3000.00 0.00 0.00
120 3000.00 0.00 0.00
130 39 925 350.00 40 070 200.00 40 070 200.00

130 33 923 350.00 34 070 200.00 34070 200.00
130 6 002 000.00 6000 000.00 6 000 000.00
130 6000 000.00 6000 000.00 6 000 000.00
130 6000 000.00 6 000 000.00 6 000 000.00
130 2000.00 0.00 0.00

Kogp!

31.03.2022
57324976
000
57308871
5918012009
591801001
383

3a npegenamu
NNaHOBOTO Nepuoaa
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0.00

0.00



[0XO0/ibl N0 YCNOBHbIM apeHAHbIM NiaTexam

J0X0fb! OT WTPa)OB, NEHEHA, UHBIX CYMM NPUHYAUTENBHONO U3LATIAR, BCErO

BO3MELLIeHMs ylliepba 1MyLLIECTBY (3a CTPaxoBbIX i)

BO3MELLIEHNA YLLep6a NMYLLECTBY (3 UCK/TIOUEHEM CTPaXOBbIX BO3MELLIEHII)

be3B03Me3aHbIE AeHEXHbIE NOCTYM/EHNS, BCEro

Lenesble cy6cuana

uenesble cybeugnn
uenesble cybcuann
uenesble cy6euann
uenesble cybeuanmn
LeneBble cybeuanm
uenesble cybenann
uenesble cybenann
uenesble cybenann

Lenesble cyeuanm

Bbinnatel No pacxoaam, BCero

Ha BbINNaTy NepcoHany, BCero

onnara TpyAa

3apaboTHas nnata

3apaboTHas nnata

3apaboTHas nnara

3apaboTHas nnata

couy noco6us 1 K nepcoHary B f i thopme
coumasnbHble MOCOBUS 1 KOMMEHCALMN NEPCOHANY B AEHEXHO thopme

COLMasnbHbIe NOCOGUS 1 KOMMEHCALMN NEPCOHany B IEHEXHON hopme

npoyKe BbINNaThI NEPCOHany, B TOM YMC/E KOMMEHCALMOHHONO XapaKTepa

COLMasnbHbIe NOCOGUS 1 KOMMEHCALWMN NEPCOHaNY B GHEXHOI thopme

coL NoCco6Us H K nepcoHany B [ i hopme
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B3HOCHI N0 06A3aTeNLHOM)’ COLMANLHOMY CTPAX0BAHWIO Ha BbINAATHI MO ONAaTe TpyAa
PaBOTHUKOB 1 UHbIE BbINNATLI PAGOTHUKAM YUPEX/EHUH, BCErO

Ha BbINfaThl N0 onnate Tpyaa

Ha BbINnatel Mo onnare Tpysa

Ha BbINNaThl N0 onnare Tpysja

Ha BbINNaThl MO OnnaTe Tpyaa

Ha BbINNaThl MO OnnaTe Tpyja

ynnata Hanoros, CGOPOB 1 UHbIX NAaTeXed, BCero

Hafor Ha UMYLL{eCTBO OpraHu13aLuii 1 3eMenbHbIi Hanor

Hafor Ha MMYLLIeCTBO OpraHu13aLuii 1 3eMenbHbIi Hanor
Ha/0r Ha MMYILIECTBO OpraHu13aLuii 1 3eMenbHbIi Hanor

Hafor Ha UMyLLeCTBO OpraHM3aLLii 1 3eMeNbHbI Hanor

ynnara wrpados (8 TOM YNC/e 3AMUHNCTPATUBHBIX), NEHel, MHbIX niaTexelt

ynnata UHbIX Nnatexeil

ynnata UHbIX nnarexei

Pacxofjbl Ha 3aKynKy ToBapoB, pa6oT, ycnyr, Bcero

npovas 3akyrnka TOBapoB, paboT 1 yenyr

KOMMYHa/lbHbl€ yCyru, Bcero

KOMMYHa/lbHble ycnyru

KOMMYHaJIbHble yecnyrv

nocTynneHne matepuasbHbIX 3anacos, BCero

YBE/IMUeHNe CTOUMOCTU NPOAYKTOB MUTaHNS

yBenM4eHne CTOMMOCTI NPOAYKTOB NUTaHWA

YBe/MYeHe CTOUMOCTY MPOAYKTOB NUTaHUS

YyBe/MyeHne CTOMMOCTM NPOAYKTOB NUTaHNs

yBeNn4eHne CTOMMOCTH NPOAYKTOB NUTaHUs

yBe/inyeHve CTOMMOCTU NPOAYKTOB NUTaHUsA
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6042 111.00

6042 111.00

49 916.00

49 916.00

452 800.00

452 800.00

452 800.00

0.00

452 800.00

0.00

0.00

0.00

16 094 700.00

12710 500.00

332 800.00

332 800.00

332800.00

8 032 900.00

5685 000.00
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YBe/I4eHre CTONMOCTM NPOAYKTOB NUTaHUS

YBE/IMHEHNE CTOUMOCTU NPOUUX MaTepHasbHbIX 3anacoB OHOKPATHOTO MPUMEHeHUI

YBE/IMYEHME CTOMMOCTI NPOYMX MaTepUasbHbIX 3anacoB OfHOKPATHOTO NPUMEHEHNIA

YBE/N4EHIE CTOUMOCTY NPOUMX 0GOPOTHBIX 3aMacos (MaTepuanos)

YBENM4EHNE CTOUMOCTY NPOUMX 0GOPOTHBIX 3aMacos (MaTepuanos)

YBE/MYEHE CTOMMOCTY NPOUNX 0GOPOTHbIX 3anacos (MaTepuanos)
YBE/IMYEHE CTOMMOCTY NPOUNX 0GOPOTHBIX 3anacos (MaTepuanos)

YBENNYEHNE CTOUMOCTY NPOUMX 0GOPOTHBIX 3aMacos (MaTepuasnos)

npoyue paGoTkl, ycayru, Bcero

npouve paGoTbl, ycayru
npouve paboTbl, yenyru

npouvte paGoTsl, ycnyru

PaboTbl, YCYTy N0 COAEPXAHMIO UMYLLECTBA

PaGoTbI, YCNYryt N0 COAEPXKaHMIo MYLL|ECTBa

PaboTbI, yCAyrit M0 COAEPXKaHNIO UMYLLECTBA
pa6oTbI, yCnyriA Mo COAePXKaHIO UMyLLECTBA
PaGoThI, YCAYTY M0 COAEPIKAHMIO MMYLLEECTBA

PaGoThI, YCNYryt N0 COAEPIKAHMIO MMYLLECTBA

yBenin4eHne CTOUMOCTN OCHOBHbIX CPeACTB

yBenn4eHne CTOUMOCTN OCHOBHbIX CPEACTB

yBenn4eHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPeACTB
yBenn4eHne CTOUMOCTN OCHOBHbIX CPeACTB

yBenn4eHne CTOUMOCTN OCHOBHbIX CPeACTB

YCNyru cBAsn

Yenyru cesian

3aKyMKa JHEPreTUYECKMX PECYPCoB 2660

KOMMYHanbHble yCyr, Bcero

KOMMYHa/lbHble yCryru
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KOMMYHa/TbHbIE YCAIyT

BbInnarbl, yMeHbLLAKOLLVE 40X04, BCETO
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Pasgen 2. CBeAeHWs N0 BbINNaTam Ha 3akynku ToBapos, pa6oT, ycayr

Cymma
roa Ha 2022 r Ha 2023 1 Ha 2024 r
Ne HavMeHoBaHMe nokasarens Koae! Hauana KOA N0 GIOAKETHO Y HuKanoHbI (Texyuyuii (nepsbiii rop (8TOPpOVA rog 3a npefenamn
n/n CTpoK 3aKynKN Knaccupukayym koA MHaHCOBbIif rog) nnaHosoro nnaHosoro nnaHoBsoro
nepuopa) nepuoga) nepnoaa
1 2 3 4 4.1 4.2 5 6 7 8
1 BbinnaTbl Ha 3aKynKy ToBapos, pa6oT, ycnyr, Bcero 26000 X 16 183 130.13 16 094 700.00 15 752 800.00 0.00
2 Toro no 4orosopam, NnaHMpyembiM K 3aKN0UEHMI0 B COOTBECTBYIOLIEM (BMHAHCOBOM oAy B COOTBECTBUM C PefepanbHbl 26600 X 0.00 0.00 0.00 0.00
3 TOro no KOHTpaKTam, NAaHUpyemMbiM K 3aKN0UEHNIO B COOTBECTBYIOLLEM (JUHAHCOBOM rogy B cooTBecTBUM ¢ Pegepanbn 26500 X 16 183 130.13 16 094 700.00 15 752 800.00 0.00
31 B TOM 4uC/e No rogy Hauana 3akymnku X 16 183 130.13 16 094 700.00 15 752 800.00 0.00
311 2022 26511 2022 X 16 183 130.13 16 094 700.00 15 752 800.00 0.00

PyKoBOAUTENb YupexaeHns
(YNONHOMOYEHHOE N0 YUPEXAEHNS)

Y V  (gomxwoEr) -~y (nogw™s) / M/ (paclumdpoBKa noanmci)
VicnonHuTens M yX M y -y y -)‘K
(nomkHocTs) Y (chamunus, nHLManbI) (TenechoH)

31 MapTa 2022 .



